檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立科學工業園區實驗高級中學　函

地址：新竹市介壽路300號

聯絡人：黃啟明

電話：035777011　分機　214

傳真：036667511

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年3月10日

發文字號：園校教字第1051000264號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：學與思研習講座(1051000264-0-0.doc)

主旨：檢送本校辦理資優教育適性課程專業社群「現代文學賞析

-教師增能計畫」之【學與思】系列研習講座，敬請惠予

公告並鼓勵貴校教師參加，請查照。

說明：

一、依據教育部104學年度第2學期教育部國民及學前教育署推

動轄屬高級中等學校辦理資優教育適性課程專業社群實施

計畫，本校辦理【現代文學賞析-學與思】系列研習講座

，詳如附件。

二、報名方式：逕至全國教師在職進修網報名，全程參與者，

每場核予研習時數2小時證明。

三、敬請惠予參加研習教師公假(課務自理)。

四、研習活動連絡人：03-5777011#550國文科教師陳一綾。

五、業務承辦聯絡人：03-5777011#214實驗研究組黃啟明。

正本：新竹市高級中等學校、新竹市各國民中學、新竹縣各國民中學、新竹縣高級中等

學校、桃園縣高級中等學校、苗栗縣各國民中學、苗栗縣高級中等學校、桃園市

各國民中學

副本：本校教務處 2016-03-10
15:34:02

校長 黃芳芷

1050001869

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/03/10 15:53

■■■■■■■有附件